vicecomite de Severin
comite de Severin .. .(cu _Szabo Far
kas)

primar al Caransebeşului
viceban de Severin

22 sept. 1577-1578

1578, 14 ian. 1579

20 apr. 1588
3 iun. 1590

dec. 15,9.3-6 mar. 1594
23 ian.-25 mar. 15911,

5 ian. 1597

11 aug. 1600
7 iun. 1609

10 apr. 161'1
11 iul. 1617-

1 iul. 1618
13 mar. 1619-1620

1627